
 

 

Rohkeiden edelläkävijöiden Ylöjärvi hakee joukkoonsa idearikasta  

KEHITYSJOHTAJAA 

Kehitysjohtajana luotsaat kasvukaupunkimme strategisia ja monialaisia kehityshankkeita. Vastaat 

kaupunkistrategiaprosessista ennakoinnista toimeenpanoon, osallistut seutuyhteistyöhön ja toimit aktiivisesti eri 

verkostoissa tuoden tuoreita kehitysideoita kaupungin käyttöön. Kehitysjohtajana vastaat myös hiilineutraali 

kunta (HINKU) -työstä, toiminnanohjausjärjestelmän ja prosessien kehittämisestä sekä digitalisaation 

edistämisestä laadukkaiden palveluiden varmistamiseksi. Kuulut kaupungin johtoryhmään ja toimit 

kaupunginjohtajan suorassa alaisuudessa kehityspalveluiden esimiehenä. 

Olet etsimämme henkilö, mikäli sinulla on aktiivinen ja suunnitelmallinen kehittämisote sekä kokemusta 

projektien menestyksellisestä johtamisesta. Sinulla on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja pystyt luontevasti 

verkostoitumaan niin kaupungin sisäisten kuin ulkopuolistenkin toimijoiden kanssa. Palveluhenkisyys, 

innovatiivisuus ja rohkeus leimaavat työskentelyäsi. 

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden kehittää laaja-alaisesti kaupunkimme toimintaa ja omaa osaamistasi 

haastavalla ja monipuolisella tehtäväkentällä. Lisäksi tarjoamme sinulle viihtyisän työympäristön sekä modernit 

työvälineet Ylöjärven kaupungintalolla. Lisäksi Ylöjärven kaupunki tarjoaa koko henkilöstölleen laajat 

työterveyshuollon palvelut sekä liikunta- ja kulttuuriedun. 

Kehitysjohtajan viran erityisinä kelpoisuusehtoina ovat soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, kokemus 

strategisen tason johtamis- ja kehittämishankkeista sekä esimieskokemus. 

Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Voit esittää kokonaispalkkatoiveesi 
hakemuksessasi. 
 
Toivomme tulevan kehitysjohtajan ottavan viran vastaan viimeistään 1.8.2021. Vakituisen viran täyttämisessä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista Terveystalon 
työterveyden antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

 
Lisätietoja tehtävästä antaa vs. kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen p. 040 133 4848 (tavoitettavissa tiistaina 2.2. klo 
13-15, torstaina 11.2. klo 9-11, keskiviikkona 17.2. klo 13-15 ja keskiviikkona 24.2. klo 9-11). 

 
Hae tehtävää 26.2.2021 klo 15.00 mennessä sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 

 
Työnantajakuvaus (Kuntarekryssä automaattisesti) 
Ylöjärvi - rohkea edelläkävijä. Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, yli 33 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen 
kaupunkiseudulla. Kehitysmyönteinen, muutoskykyinen ja yhdessä tekemisestä innostunut henkilöstömme 
koostuu ammattilaisista, jotka voivat ylpeästi sanoa olevansa Ylöjärven kaupungilla töissä. 
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